
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.1.2022 

z dnia  3 stycznia 2022 roku 

 

   w spawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych  w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2021, 

poz. 1372), w zw. z art. 44 ust. 3 i art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021,  poz. 305 ze zm.) 

        zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do stosowania „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miejskim w Koronowie”, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem § 25 ust. 11 Regulaminu, który 

wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r.   

 

 

            Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


